
Výroční schůze ZO ČSOP Cieszynianka 
 

Srdečně Vás zveme na výroční schůzi ZO ČSOP Cieszynianka,  

která se koná dne 

5. února 2017 
ve 13:00 

 

v prostorách přírodovědné stanice JUVENTUS 

na adrese: Kubiszova 23/1, Ráj, 734 01 Karviná 

 

Schůze je určená členům, zájemcům o členství, spolupracovníky, sympatizanty a lidí, které 
zajímá příroda našeho regionu. 

 
Vstupné: Pro tuto akci je vstupné do stanice dobrovolné. 

 
S sebou můžete donést dobroty na pohoštění, letáky na propagaci, které se týkají přírody 

nebo i zajímavé publikace na představení. 

 

AKTUÁLNÍ PROGRAM: 

13:00 oficiální zahájení 

Představení organizace 

Shrnutí aktivit za poslední rok 2016 

Administrativní aktuality 

Aktivity pozemkového spolku 

Finanční situace za rok 2016 

Plány na rok 2017 

15:00 Přestávka 

Přijímání nových členů a volby členů výboru 

Sběrem sněžnic (Boreus) 

V případě zájmu je možno program doplnit krátkou přednáškou 

Prezentace fotek členů 

Volná diskuse 

Program schůze je pouze orientační. V průběhu mohou nastat programové změny. 


